ESTADO ANALITICO DE INGRESOS, CLASIFICACION ECONOMICA

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y CONCEPTO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS, CLASIFICACION ECONOMICA POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y CONCEPTO

POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO

TRIMESTRE

ACUMULADO

RECURSOS FISCALES

RECURSOS DEL ESTADO

PARTICIPACIONES FEDERALES E INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACION FISCAL

APORTACIONES FEDERALES

REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES

RECURSOS FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

RECURSOS FEDERALES UTILIZADOS COMO CONTRAPARTE ESTATAL

REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

PARTICIPACIONES FEDERALES E INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS RECURSOS

RECURSOS DE TERCEROS

TOTAL $

6,536,674,215 $

2,335,360,443

4,196,630,055

14,287

4,669,430

6,622,153,074

3,971,312,791

92,825

2,650,747,458

10,789

10,789

13,158,838,078 $

20,062,491,770

7,188,563,244

12,846,261,425

248,327

27,418,774

18,748,967,908

12,392,474,197

92,825

6,356,400,886

35,066

35,066

1,489,588

1,489,588

38,812,984,332



