

**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS, CLASIFICACION ECONOMICA  
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y CONCEPTO**

**GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS, CLASIFICACION ECONOMICA POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y CONCEPTO**  
**POR EL PERIODO DEL 1º DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014**  
**Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014**

CONCEPTO	TRIMESTRE	ACUMULADO
RECURSOS FISCALES	\$ 6,536,674,215	20,062,491,770
RECURSOS DEL ESTADO	2,335,360,443	7,188,563,244
PARTICIPACIONES FEDERALES E INCENTIVOS DERIVADOS DE COLABORACION FISCAL	4,196,630,055	12,846,261,425
APORTACIONES FEDERALES	14,287	248,327
REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES	4,669,430	27,418,774
RECURSOS FEDERALES	6,622,153,074	18,748,967,908
APORTACIONES FEDERALES	3,971,312,791	12,392,474,197
RECURSOS FEDERALES UTILIZADOS COMO CONTRAPARTE ESTATAL	92,825	92,825
REASIGNACIONES DE RECURSOS FEDERALES	2,650,747,458	6,356,400,886
RECURSOS ESTATALES	35,066	35,066
PARTICIPACIONES FEDERALES E INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL	35,066	35,066
OTROS RECURSOS	10,789	1,489,588
RECURSOS DE TERCEROS	10,789	1,489,588
TOTAL	\$ 13,158,838,078	\$ 38,812,984,332